considerando tão somente os dados coletados a partir do PROEJ.
Neste diapasão, para fins de prestar os presentes esclarecimentos, a assessoria
em levamento por meio de consulta manual, portanto sujeita à equívoco de
natureza e, inexatidão material, apontou aproximadamente mais 108 (cento e
oito) movimentações desta Promotora de Justiça, no período correicionado.
Assim, ao tempo em que prestamos a sua Excelência, o Corregedor Geral de
Justiça,  o  Dr. Jorge Murilo Seixas de Santana, o esclarecimento acerca do
item 2, de vossas Considerações Finais, solicito seja igualmente levado em

[...]

Outrossim e, por fim, solicitamos também seja associada à tramitação pessoal
desta Promotora de Justiça, posto que naturalmente indissociável, a atuação
judicial que, segundo os dados também constantes do Relatório Preliminar de
Correição Ordinária aponta (Tabela 06),  2.710 (dois mil  setecentos e dez)
movimentos,  além de  69  (sessenta  e  nove)  processos  analisados  junto  ao
Sistema  Eletrônico  de  Execução  Unificado  -  SEEU e  que  não  entram,  a
princípio, nos dados estatísticos dos sistemas promotoriais mas demandam a
atuação do membro promotorial.

[...]

Pollyanna  Mara  de  Castro  Aguiar,  compreendidos  no  período  de  02/04/2024  a

12/08/2024 (GED nº 20.27.0249.0000451/2024-28).

Consta  do  expediente  GED  nº  20.27.0249.0000451/2024-28,  consulta

realizada pela Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação – DTIC, da qual

se extraiu a quantidade de 101 (cento e um) movimentos do Sistema MPEXTRA, em

favor da Promotora de Justiça Pollyanna Mara de Castro Aguiar,  compreendidos no

período de 02/04/2024 a 12/08/2024.

Diante do exposto, a Corregedoria Geral verificou que a Senhora Promotora

de Justiça atendeu às determinações constantes do  Relatório Preliminar de Correição